
Miljöpolitik för Danske Bank koncernen 

 
 
Målsättning 

Danske Bank koncernen fokuserar på sin 
direkta och indirekta miljöpåverkan. 
Koncernen avser därigenom att minimera 
den verksamhetsmässiga risken och 
reducera koncernens negativa 
miljöpåverkan. 
 
Danske Bank koncernen vill öka 
medarbetarnas miljömedvetande och  
-kompetenser,  ställa krav på sina 
leverantörer, fokusera på sin 
resursförbrukning, vara uppmärksam på 
en lämplig avfallsrensning, säkra en god 
arbetsmiljö, fortsätta utvecklingen av 
elektroniska produkter och föra in  
miljörisken vid långivning och investering. 
 
Medarbetarutbildning 

Danske Bank koncernen vill löpande öka 
medarbetarnas resurs- och 
miljömedvetande. 
 
Leverantörskrav 

Koncernen vill att det ska uppfattas 
positivt  att ta miljöhänsyn vid leverantörs- 
och produktval.  Danske Bank vill, så vitt 
det är möjligt, undersöka potentiella 
leverantörers miljömässiga beteende. Vid 
användande och bortskaffande av 
produkter ska miljökonsekvenserna 
övervägas vid köptidpunkten. 
 
Resursförbrukning 

Genom energibesparande åtgärder önskar 
Danske Bank koncernen reducera sitt 
koldioxidutsläpp, som primärt uppstår 
genom förbrukning av värme, el och 
transporter. Koncernen vill dessutom 
arbeta med att begränsa förbrukningen av 
övriga resurser, som t ex vatten, 
kontorsartiklar, grafiskt material och 
rengöringsmedel. 
 
Avfallsbehandling 

Danske Bank koncernen vill bidra till att 
reducera miljöpåverkningarna från 
koncernens avfall. Det innebär bl a att 
lämna papper och tonerkassetter till 
återanvändning samt att delvis 
återanvända elektroniska komponenter. 
 
Arbetsmiljö 

Danske Bank koncernen vill att 
arbetsmiljööverväganden skall ingå i alla 
utvecklings- och driftsuppdrag.  Koncernen 
följer därpå upp dessa genom 
medarbetarundersökningarna. 
 

Produktutveckling 

Danske Bank koncernens utveckling av 
elektroniska produkter och service innebär 
ett mindre transportbehov för både kunder 
och medarbetare. Koncernen önskar 
fortsätta denna utveckling. 
 
Koncernen erbjuder investeringar med en 
speciell miljömässig profil. 
 
Långivning och investering 

Koncernen låter miljöförhållanden ingå 
som ett naturligt led i kreditvärderingen 
och ställer normalt krav på att 
företagskunder följer gällande miljölagar 
och –regler. Koncernen lägger in 
miljöförhållanden vid långivning och i den 
löpande riskstyrningen med avseende på 
att reducera egna förlustrisker. Koncernen 
önskar inte ta ansvar för eller försöka 
påverka kundernas förvaltning av 
miljöfrågor. 
 
Miljöhänsyn ingår i koncernens 
investeringsöverväganden i den omfattning 
en riskvärdering inbjuder till detta. 
 
Rapportering 

Koncernen vill bedöma och sätta mål för 
sin miljöpåverkan med avseende på att 
prioritera de områden, där effekten 
värderas högst, samt stärka den interna 
och externa rapporteringen. 
 
Ansvar för miljöpolitiken 

Denna miljöpolitik är godkänd av Danske 
Banks styrelse och är gällande för hela 
koncernen. Direktionen övervakar 
utarbetandet och implementeringen av 
nödvändiga rutiner. Intern Revision är 
ansvarig för kontroll av genomförandet av 
rutinerna samt giltigheten av extern 
rapportering om miljöförhållanden. 
 
 


